
12月4日

掲示番号 案件名 業者名 見積額

中国1 サイン着色工事（出雲年金事務所）【中国】 大成有楽不動産　株式会社 110,000円

中国2 労働者派遣（国民年金勧奨業務に係る補助業務）【岡山広域事務センター】 株式会社　オープンループパートナーズ 1,297円／時間

中国3 労働者派遣（国民年金勧奨業務に係る補助業務）【広島広域事務センター】 株式会社　オープンループパートナーズ 1,297円／時間

中国4 事務所用燃料（白灯油）の購入（徳山年金事務所）【中国】 高山エネルギー　株式会社 95円／ℓ

44人日
（330時間）

4,000ℓ

44人日
（352時間）

一式

見積合せ結果のお知らせ
日本年金機構本部　調達管理部長

影内　聡志

の「見積依頼のお知らせ」で掲載した案件にかかる見積合せの結果をお知らせいたします。

数量等


